

Numer postępowania: ZBI.271.1.15.2015

Olsztynek, 13 listopada 2015 r.

Odpowiedzi na pytania z 12.11.2015 roku

Dotyczy postępowania pn. „Zakup wozu strażackiego dla jednostki OSP w Waplewie”- przetarg IV.

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 (Dz. u. 2013r. poz. 907) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania so Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem kierowcy montowanym na stałe - bez regulacji?

Odpowiedź 1: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej?

Odpowiedź 2: Tak.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z lusterkami zewnętrznymi bez elektrycznego sterowania i podgrzewania?

Odpowiedź 3: Tak.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowej sygnalizacji akustycznej otwartych żaluzji skrytek i podestów?

Odpowiedź 4: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

Odpowiedź 5: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź 6: Tak.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z najaśnicami masztu oświetleniowego wykonanymi w technologii LED o mocy równoważnej najaśnikom halogenowym 1000 W?

Odpowiedź 7: Tak.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z innym mocowaniem posiadanej przez niego deski ortopedycznej?

Odpowiedź 8: Tak.

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna